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Cadets D1

Tour 1

23 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5431429 MULLER Gauthier NEUVES MAISONS G100864 8Moins de 15 ans

2 5435057 SKALLI Nael NANCY S.L.U.C. G80616 6Moins de 14 ans

3 5435978 LEFEBVRE Lilian NEUVES MAISONS G65539 5Moins de 14 ans

4 5432272 KLEIN Adam CHAMPIGNEULLES G52635 6Moins de 15 ans

5 5434664 SORET Gaetan FOUG C.P. G42531 5Moins de 15 ans

6 5436013 RANGEARD Malo ASTTPAM G37580 5Moins de 15 ans

7 5435299 MOUGEOT Maxime LONGUYON E.S.L. G32513 5Moins de 15 ans

8 5435900 COUTURIER Lucas BATILLY-LABRY G28506 5Moins de 14 ans

9 5434131 TEIRLIJNCK Adam LUNEVILLE ALTT G25529 5Moins de 14 ans

10 5432819 TATU REAL Mateo ESSEY-SEICHAMP G24500 5Moins de 14 ans

11 5432759 GONON Nathael VILLERS LES NAN G23500 5Moins de 15 ans

12 5433835 RENO Colin LAXOU ALEZ G22572 5Moins de 14 ans

13 5437192 RICHARD Axel ESSEY-SEICHAMP G17500 5Moins de 15 ans

14 5434029 TORGHELE Arthur NANCY S.L.U.C. G15500 5Moins de 15 ans

15 5434926 MAHOU Clement ASTTPAM G13521 5Moins de 14 ans

16 5435430 THIEBAUT Elouan VILLERS LES NAN G11500 5Moins de 14 ans

17 5435890 PETITPREZ Bertin ESSEY-SEICHAMP G9500 5Moins de 15 ans

18 5435920 QUATRAVAUX Tom VILLERS LES NAN G8502 5Moins de 15 ans

19 5435831 SANTOS Corentin ESSEY-SEICHAMP G7500 5Moins de 14 ans

20 5437202 TOLDRE Adrien NEUVES MAISONS G6500 5Moins de 14 ans

21 5435932 BARATTA Timothe BATILLY-LABRY G5550 5Moins de 14 ans

22 5436108 KREMER Louis NEUVES MAISONS G4500 5Moins de 15 ans

23 5435053 KHANGSAR Tenzin Yoeden NANCY S.L.U.C. G3500 5Moins de 14 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 39 MULLER  Gauthier
6540032 864 pts - NEUVES MAISONS 1

RICHARD  Axel 44 17 3 38 MOUGEOT  Maxime 5 Table  39 MULLER  Gauthier

18 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 6540019 513 pts - LONGUYON E.S.L. 864 pts - NEUVES MAISONS

RICHARD  Axel 44 Table  21 1 Table 38 MOUGEOT  Maxime
500 pts - ESSEY-SEICHAMP 4 513 pts - LONGUYON E.S.L.

19 TOLDRE  Adrien 51 18 4 32 GONON  Nathael 1
RICHARD  Axel 44 Table  25 500 pts - NEUVES MAISONS 6540032 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 9 Table  39 MULLER  Gauthier

500 pts - ESSEY-SEICHAMP MAHOU  Clement 37 19 5 36 LEFEBVRE  Lilian 864 pts - NEUVES MAISONS

521 pts - ASTTPAM 6540128 6540032 539 pts - NEUVES MAISONS 5
MAHOU  Clement 37 Table  22 2 Table 36 LEFEBVRE  Lilian

521 pts - ASTTPAM 19 539 pts - NEUVES MAISONS

QUATRAVAUX  Tom 41 20 6 48 TATU REAL  Mateo 6 Table  36 LEFEBVRE  Lilian

13ème RICHARD  Axel 44 Table  27 502 pts - VILLERS LES NAN 6540040 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 8 539 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - ESSEY-SEICHAMP SANTOS  Corentin 45 21 8 42 RANGEARD  Malo

22 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 6540128 580 pts - ASTTPAM 11 Table  39 MULLER  Gauthier 1 er

THIEBAUT  Elouan 50 Table  23 9 46 SKALLI  Nael 864 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - VILLERS LES NAN 6540043 616 pts - NANCY S.L.U.C. 9
THIEBAUT  Elouan 50 22 11 49 TEIRLIJNCK  Adam 7 Table  46 SKALLI  Nael

TORGHELE  Arthur 52 Table  26 500 pts - VILLERS LES NAN 6540040 6540021 529 pts - LUNEVILLE ALTT 616 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - NANCY S.L.U.C. 22 TORGHELE  Arthur 52 23 3 Table 31 COUTURIER  Lucas
500 pts - NANCY S.L.U.C. 6540043 12 506 pts - BATILLY-LABRY

14ème TORGHELE  Arthur 52 TORGHELE  Arthur 52 Table  24 12 31 COUTURIER  Lucas
500 pts - NANCY S.L.U.C. 500 pts - NANCY S.L.U.C. 23 6540184 506 pts - BATILLY-LABRY 10 Table  46 SKALLI  Nael

Place 15 à 16 PETITPREZ  Bertin 40 24 13 43 RENO  Colin 16 616 pts - NANCY S.L.U.C. 46 SKALLI  Nael 2 ème
500 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 6540016 572 pts - LAXOU ALEZ 13 616 pts - NANCY S.L.U.C.

4 Table 47 SORET  Gaetan

MAHOU  Clement 37 18 531 pts - FOUG C.P.

521 pts - ASTTPAM 14 47 SORET  Gaetan 8 Table  34 KLEIN  Adam Place 3 à 4

15ème MAHOU  Clement 37 Table  28 6540010 531 pts - FOUG C.P. 16 635 pts - CHAMPIGNEULLES

521 pts - ASTTPAM 16 34 KLEIN  Adam

THIEBAUT  Elouan 50 23 6540187 635 pts - CHAMPIGNEULLES 8 36 LEFEBVRE  Lilian

16ème THIEBAUT  Elouan 50 500 pts - VILLERS LES NAN 539 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - VILLERS LES NAN Places 17 à 20 12 Table  36 LEFEBVRE  Lilian 3ème

Place 17 à 18 539 pts - NEUVES MAISONS

TOLDRE  Adrien 51 17 9 34 KLEIN  Adam

17 500 pts - NEUVES MAISONS Places 5 à 8 635 pts - CHAMPIGNEULLES 34 KLEIN  Adam 4 ème

QUATRAVAUX  Tom 41 Table  29 Place 5 à 6 635 pts - CHAMPIGNEULLES

502 pts - VILLERS LES NAN 4 38 MOUGEOT  Maxime

QUATRAVAUX  Tom 41 20 513 pts - LONGUYON E.S.L. 5
PETITPREZ  Bertin 40 Table  31 502 pts - VILLERS LES NAN 14 Table  42 RANGEARD  Malo

17 ème 500 pts - ESSEY-SEICHAMP SANTOS  Corentin 45 21 580 pts - ASTTPAM

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 5 42 RANGEARD  Malo

PETITPREZ  Bertin 40 Table  30 580 pts - ASTTPAM 15 Table  47 SORET  Gaetan 5 ème
500 pts - ESSEY-SEICHAMP 24 12 31 COUTURIER  Lucas 531 pts - FOUG C.P.

18 ème QUATRAVAUX  Tom 41 PETITPREZ  Bertin 40 24 506 pts - BATILLY-LABRY

502 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 13 Table  47 SORET  Gaetan

Place 19 à 20 12 531 pts - FOUG C.P.

13 47 SORET  Gaetan 42 RANGEARD  Malo 6 ème
531 pts - FOUG C.P. Place 7 à 8 580 pts - ASTTPAM

TOLDRE  Adrien 51 20
500 pts - NEUVES MAISONS 4 38 MOUGEOT  Maxime

19 ème SANTOS  Corentin 45 Table  32 513 pts - LONGUYON E.S.L.

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 16 Table  38 MOUGEOT  Maxime 7 ème

SANTOS  Corentin 45 21 513 pts - LONGUYON E.S.L.

20 ème TOLDRE  Adrien 51 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 13 31 COUTURIER  Lucas
500 pts - NEUVES MAISONS Places 9 à 12 31 COUTURIER  Lucas 8 ème

6èmes de poule 506 pts - BATILLY-LABRY

3 32 GONON  Nathael Place 9 à 10

Places 21 à 24 500 pts - VILLERS LES NAN 3
Place 21 à 22 17 Table  48 TATU REAL  Mateo

25 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

26 6 48 TATU REAL  Mateo

KREMER  Louis 35 Table  33 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 19 Table  49 TEIRLIJNCK  Adam 9 ème
500 pts - NEUVES MAISONS 11 49 TEIRLIJNCK  Adam 529 pts - LUNEVILLE ALTT

KREMER  Louis 35 26 529 pts - LUNEVILLE ALTT

21 ème BARATTA  Timothe 30 Table  35 500 pts - NEUVES MAISONS 6540032 18 Table  49 TEIRLIJNCK  Adam
550 pts - BATILLY-LABRY BARATTA  Timothe 30 27 14 529 pts - LUNEVILLE ALTT

550 pts - BATILLY-LABRY 6540184 14 43 RENO  Colin 48 TATU REAL  Mateo 10 ème

BARATTA  Timothe 30 Table  34 572 pts - LAXOU ALEZ Place 11 à 12 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

550 pts - BATILLY-LABRY 27
22 ème KREMER  Louis 35 KHANGSAR  Tenzin Yoeden 33 28 6 32 GONON  Nathael

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - NANCY S.L.U.C. 6540043 500 pts - VILLERS LES NAN

Place 23 à 24 20 Table  32 GONON  Nathael 11 ème

Date 500 pts - VILLERS LES NAN

11 43 RENO  Colin

Absent  0 25 EPREUVE : 572 pts - LAXOU ALEZ 43 RENO  Colin 12 ème
0 pts - Inc 572 pts - LAXOU ALEZ

23 ème KHANGSAR  Tenzin Yoeden 33 Table  36 TABLEAU :  
500 pts - NANCY S.L.U.C.

KHANGSAR  Tenzin Yoeden 33 28
24 ème Absent  0 500 pts - NANCY S.L.U.C.

0 pts - Inc

Cadets D1

506 pts - BATILLY-LABRY
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FED_Criterium Federal
Cadets D1

Tour 1

Impression du 15/10/2023 à 17:56:46

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MULLER Gauthier 39 5431429 864 06540032 NEUVES MAISONS -158

2ème. TEIRLIJNCK Adam 49 5434131 529 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

3ème. SORET Gaetan 47 5434664 531 06540010 FOUG C.P. -155

4ème. RICHARD Axel 44 5437192 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

5ème. TORGHELE Arthur 52 5434029 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

 Poule 2 Heure : Table :

1er. KLEIN Adam 34 5432272 635 06540187 CHAMPIGNEULLES -156

2ème. LEFEBVRE Lilian 36 5435978 539 06540032 NEUVES MAISONS -145

3ème. GONON Nathael 32 5432759 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

4ème. PETITPREZ Bertin 40 5435890 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

5ème. MAHOU Clement 37 5434926 521 06540128 ASTTPAM -145

6ème. KHANGSAR Tenzin Yoeden 33 5435053 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

 Poule 3 Heure : Table :

1er. SKALLI Nael 46 5435057 616 06540043 NANCY S.L.U.C. -146

2ème. MOUGEOT Maxime 38 5435299 513 06540019 LONGUYON E.S.L. -155

3ème. TATU REAL Mateo 48 5432819 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

4ème. THIEBAUT Elouan 50 5435430 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

5ème. TOLDRE Adrien 51 5437202 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

6ème. BARATTA Timothe 30 5435932 550 06540184 BATILLY-LABRY -145

 Poule 4 Heure : Table :

1er. RANGEARD Malo 42 5436013 580 06540128 ASTTPAM -155

2ème. RENO Colin 43 5433835 572 06540016 LAXOU ALEZ -145

3ème. COUTURIER Lucas 31 5435900 506 06540184 BATILLY-LABRY -145

4ème. QUATRAVAUX Tom 41 5435920 502 06540040 VILLERS LES NAN -155

5ème. SANTOS Corentin 45 5435831 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

6ème. KREMER Louis 35 5436108 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

23Nombre des joueurs dans les poules :
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